
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 15/2025 

 
 

L'anno 2025 il giorno 16 del mese di Settembre alle ore 13:30 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi premesso che:  

• in data 15 Settembre u.s. (prot. n° 221/25 del 16/09/2025) l’associazione ASD Scuderia 

Avellino Racing, con licenza ACI Sport n° 302462, ha trasmesso una richiesta di patrocinio 

per la manifestazione denominata “Memorial Piero Mazzone – Raduno auto storiche San 

Potito Ultra” che si terrà il giorno 8 Dicembre p.v.; 

• considerato che la manifestazione è realizzata nell’ambito delle attività promozionali di ACI 

Storico;  

• considerato l’interesse dell’Ente a promuovere, nell’ambito delle iniziative che promuovono 

il club ACI Storico, eventi rivolti ad appassionati e collezionisti di auto storiche di carattere 

sportivo e / o amatoriale; 

• considerato l’interesse dell’Ente alla promozione di iniziative finalizzate alla valorizzazione 

turistica del territorio irpino; 

DELIBERA 

la concessione del patrocinio morale all’evento e la concessione di gadget da offrire ai 

partecipanti. 

 

 La presente delibera è immediatamente esecutiva e verrà sottoposta all’attenzione degli 

Organi dell’Ente. 

          Il Presidente 

         f.to Avv. Stefano Lombardi 


